... 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS
C.N.P.J. 03.155.94210001-37

Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA N°09 DE 18 DE JANEIRO DE 2023

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Dar os devidos fins de fé pública que o

resente ao oi publicado no Diário Oficial Eletrônico de
31Õra de ujadosDOEGD

'J1OJJ
Edçào I4 2 	Ano VI

eMa N. Duart de Souza
Gerente de Patrimônio

Dispõe sobre a alteração de membro do Comitê
de Fiscalização do Fundo Municipal de
Investimentos Sociais - FMIS

e Transparência O Prefeito Municipal de Glória de Dourados, Aristeu Pereira Nantes no
uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Municipal n° 721 de 27 de
setembro de 2000.

Resolve:

Art. 10  Alterar membro que compõe o Comitê de Fiscalização do Fundo
Municipal de investimento Social - FMIS. Ficando da seguinte forma:

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Giuliana Doreto Schiave

Pablo Jose Nascimento Rocha

Jose Manoel de Souza

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Josevel Benites da Luz

Heloisa Regina de Souza

Valdir Correia Araújo

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados, 18 de janeiode